

Jhargram Raj College (Girls' Wing)

No. 13/22

Notice

Date: 16.02.2022

This is for the information of all concerned that the college is going to publish the 2nd issue of college magazine "Piyal" this year. All interested students, teachers and non-teaching staff are being hereby requested to contribute their manuscripts as well as creative ideas in the form of poems, stories, articles, travelogues and sketches through online or offline mode to the college magazine sub-committee on or before 13th April, 2022. The mail id for online submission is- jrcgirlswing@gmail.com. Best of the articles will be selected by the editorial team and will be printed in the magazine with name, designation etc. All are being requested to willingly contribute their writings and others for the magazine. For any further details, contact Amrita Chakraborty (Assistant Professor in Physiology), Suvasis Acharya (Assistant Professor in Bengali) and Dr. Sutapa Das (Head, Dept. of Physiology).

Amrita Chakraborty

Convenor
Magazine Committee
ASSISTANT PROFESSOR
W.B.E.S
Jhargram Raj College (Girls' Wing)
(Government of West Bengal)
Jhargram

Suvasis Acharya

Officer-in-Charge
Jhargram Raj College (Girls' Wing)

Officer-in-Charge
Jhargram Raj College (Girls' Wing)
(Govt. of West Bengal)
Jhargram-721507

ঝাড়গ্রাম রাজ কলেজ (মহিলা শাখা)

নম্বর: ১৩/২২

বিজ্ঞপ্তি

তারিখ: ১৬.০২.২০২২


সংশ্লিষ্ট সকলের অবগতির জন্য জানানো হচ্ছে যে ঝাড়গ্রাম রাজ কলেজ (মহিলা শাখা) খুব শীঘ্রই কলেজ ম্যাগাজিন "পিয়াল"-এর ২য় সংখ্যা প্রকাশ করতে চলেছে। আগ্রহী সকল ছাত্রী, শিক্ষক এবং অশিক্ষক কর্মচারীদের সৃজনশীল ধারণাগুলি কবিতা, গল্প, নিবন্ধ, ভ্রমণকাহিনীর পাশাপাশি স্কেচের আকারে অনলাইন বা অফলাইন মাধ্যমে ১৩ইএপ্রিল, ২০২২-এর মধ্যে কলেজের পত্রিকা সাব-কমিটির কাছে জমা দিতে অনুরোধ করা হচ্ছে। অনলাইন মাধ্যমে পাণ্ডুলিপি জমা দেওয়ার মেইল আইডি jrcgirlswing@gmail.com। সেরা পাণ্ডুলিপিসমূহ ম্যাগাজিন সম্পাদক-সমিতি কর্তৃক নির্বাচন করা হবে এবং নির্বাচিত লেখাগুলি নাম-পরিচয়সহ পত্রিকায় প্রকাশিত হবে। পত্রিকাটি প্রকাশের জন্য সকলকে স্বেচ্ছায় অংশ-গ্রহণ করার অনুরোধ করা হচ্ছে। বিস্তারিত জানার জন্য অমৃতা চক্রবর্তী (শারীরবিদ্যা বিভাগের সহঅধ্যাপিকা), শুভাশিষ আচার্য (বাংলা বিভাগের সহঅধ্যাপক) এবং ড: সুতপা দাস (শারীরবিদ্যা বিভাগের প্রধান) মহাশয়/মহাশয়ার সঙ্গে যোগাযোগ করা যেতে পারে।



আহ্বায়ক

পত্রিকা সাব-কমিটি

ASSISTANT PROFESSOR
M.P.E.S.
Jhargram Raj College (Girls' Wing)
(Government of West Bengal)
Jhargram



ভারপ্রাপ্ত অধ্যক্ষ

ঝাড়গ্রাম রাজ কলেজ (মহিলা শাখা)

Officer-in-Charge
Jhargram Raj College (Girls' Wing)
(Govt. of West Bengal)
Jhargram-721507